
 

Comune di Campofiorito – determina n. 238 del 18.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 543 del 28.12.2020  
 

 

Oggetto: IMPEGNO  SPESA  PER  CANONE ANNUO DEL SISTEMA DI PROTEZIONE 

RETE  INFORMATICA A DIFESA DEL PERIMETRO INFORMATICO - ANNO 

2021         

Cig: Z092FDF178 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

 

 

PREMESSO che la rete informatica dei sistemi operativi dei vari uffici comunali sono protetti da 

Firewall di rete a difesa del perimetro informatico; 

CHE occorre rinnovare il servizio firewall di rete con monitoraggio continuo H24 in tecnologia 

push a difesa del perimetro informatico degli uffici comunali; 

VISTO il preventivo n. 42 del 14.12.2020, acquisito al protocollo generale col n. 9437 del 

14.12.2020, inoltrato ditta individuale CONSITEC di Giuseppe Stabile  P.IVA 

06376110828  - CF STBGPP84M26G263H, ammontante a € 1.400,00  comprensivo di i.v.a. 

al 22% 

CHE occorre rinnovare il canone annuo relativo al sistema di monitoraggio continuo H24 in 

tecnologia push a difesa del perimetro informatico definito degli uffici comunali; 

CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, 

comma 5 della L.08-06-90 n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della L. 15-05-1997, 

n. 127; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 

L.R. n. 48/1991; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati: 

DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa,  alla ditta individuale CONSITEC di Giuseppe 

Stabile  P.iva 06376110828  - CF STBGPP84M26G263H, con sede a Bisacquino nella via 

dell’agave n. 12, la complessiva somma di €  € 1.400,00, comprensivo di iva, al . 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 238 del 18.12.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.400,00 al CAPITOLO 10120301/1 “PRESTAZIONI 

DI SERVIZI” (imp. 2020/1160/2021 del 28.12.2020); 

CHE la fornitura è contraddistinta dal codice CIG: Z092FDF178  il quale dovrà essere riportato in 

tutti i documenti emessi;  

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà 

affissa all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-12-28T10:38:28+0100
	Approvo il documento




